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am 15.12.2019 in Hersbruck - Dreifachturnhalle an der Happurger Straße

Teilnehmerlisten nach Wettbewerb

Männliche Jugend U14 4-Kampf

Riege: 2
Sörgel, Finn 2007 BY LG Hersbrucker Alb3
Künzel, Aaron 2007 BY TV 1881 Altdorf94
Nanke, Simon 2007 BY TSV Neunkirchen am Brand101
da Cruz, Yanis 2007 BY LG Eckental130
Lang, Jannik 2007 BY LG Eckental131

5 Teilnehmer

Männliche Jugend U14 4-Kampf

Riege: 1
Knisch, Jan-Luis 2006 BY LG Hersbrucker Alb1
Reichel, Richard 2006 BY LG Hersbrucker Alb2
Homburg, Tim 2006 BY TSV Katzwang 05102
Oleche, Darrell 2006 BY TSV Katzwang 05103
Sebald, Silas 2006 BY TSV Katzwang 05104
Meinlschmidt, Anton 2006 BY LG Eckental129
Ott, Valentin 2006 BY LG Lauf-Pegnitzgrund145
Stockhausen, Danny 2006 BY LG Landkreis Roth169

8 Teilnehmer

Weibliche Jugend U14 4-Kampf

Riege: 4
Eberhardt, Laura 2007 BY LG Hersbrucker Alb17
Kikaj, Jana 2007 BY LG Hersbrucker Alb18
Rummer, Hanna 2007 BY LG Hersbrucker Alb19
Wilschinski, Leni 2007 BY LG Hersbrucker Alb20
Alexander, Amanda 2007 BY TSV Ochenbruck71
Hohenstein, Livia 2007 BY TSV Katzwang 05107
Jungbauer, Isabella 2007 BY TSV Katzwang 05108
Jungbauer, Angelina 2007 BY TSV Katzwang 05109
Luther, Magdalena 2007 BY TSV Katzwang 05110
Rothlauf, Carolina 2007 BY TSV Katzwang 05111
Herzog, Athessa 2007 BY TV 1909 Dietenhofen116
Lehneis, Carlotta 2007 BY LG Eckental138

12 Teilnehmer

Weibliche Jugend U14 4-Kampf

Riege: 3
Melchior, Angelina 2006 BY TSV Katzwang 05106

1 Teilnehmer

Männliche Kinder U12 4-Kampf

Riege: 6
Beck, Bastian 2009 BY LG Hersbrucker Alb6
Metzger, Korbinian 2009 BY LG Hersbrucker Alb7
Reichel, Leopold 2009 BY LG Hersbrucker Alb8
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noch Männliche Kinder U12 4-Kampf
Riege: 6

Schmidt, Dominik 2009 BY LG Hersbrucker Alb9
Wagner, Bennet 2009 BY LG Hersbrucker Alb10
Heizmann, Raphael 2009 BY LSC Höchstadt/Aisch49
Hitschler, Bjarne 2009 BY Post SV Nürnberg56
Stiegler, Per 2009 BY Post SV Nürnberg57
Kasperowitsch, Lukas 2009 BY TSV Ochenbruck66
König, Daniel 2009 BY 1. FC Reichenschwand84
Schmude, Emil 2009 BY LG Röthenbach/Pegnitz121
Stengl, Levi 2009 BY LG Röthenbach/Pegnitz122
Trumpp, Leo 2009 BY TuS Feuchtwangen125
Ott, Ludwig 2009 BY LG Lauf-Pegnitzgrund146
Pfeiffer, Julian 2009 BY LAV Hersbruck154

15 Teilnehmer

Männliche Kinder U12 4-Kampf

Riege: 5
Hauser, Nico 2008 BY LG Hersbrucker Alb4
Schmidt, Linus 2008 BY LG Hersbrucker Alb5
Wehr, Lucas 2008 BY LSC Höchstadt/Aisch48
Rotter, Ricardo 2008 BY Post SV Nürnberg55
Braun, Massimo 2008 BY TSV Ochenbruck65
Cilia, Kai 2008 BY TSV Katzwang 05105
Hautum, Jonas 2008 BY TV 1909 Dietenhofen113
Stradtner, Max 2008 BY TV 1909 Dietenhofen114
Weyh, Paul 2008 BY TV 1909 Dietenhofen115
Bolanz, Lukas 2008 BY LG Röthenbach/Pegnitz119
Reiß, Jannick 2008 BY LG Röthenbach/Pegnitz120
Wachter, Joris 2008 BY LG Eckental132

12 Teilnehmer

Weibliche Kinder U12 4-Kampf

Riege: 8
Aepler, Mia 2009 BY LG Hersbrucker Alb23
Haas, Lena 2009 BY LG Hersbrucker Alb24
Kemmitzer, Holly 2009 BY LG Hersbrucker Alb25
Meier, Lilly 2009 BY LG Hersbrucker Alb26
von Höpfner, Luisa 2009 BY LG Hersbrucker Alb27
Wilschinski, Luci 2009 BY LG Hersbrucker Alb28
Wirthmüller, Sarah 2009 BY LG Hersbrucker Alb29
Pfitzenmaier, Jule 2009 BY LSC Höchstadt/Aisch51
Lorenschat, Sarah 2009 BY TSV Ochenbruck75
Mazzuchelli, Lena 2009 BY TV 1881 Altdorf98
Schütz, Paula 2009 BY TuS Feuchtwangen128
Bauer, Pauline 2009 BY LG Eckental141
Rießner, Sarah 2009 BY LAV Hersbruck163
Schmidt, Lea 2009 BY LAV Hersbruck164

14 Teilnehmer

Weibliche Kinder U12 4-Kampf

Riege: 7
Haas, Kira 2008 BY LG Hersbrucker Alb21
Müller, Mona 2008 BY LG Hersbrucker Alb22
Mitschke, Sarah 2008 BY Post SV Nürnberg62
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noch Weibliche Kinder U12 4-Kampf
Riege: 7

Hoffmann, Eva 2008 BY TSV Ochenbruck73
Sulzberger, Sarah 2008 BY TSV Ochenbruck74
Stegbauer, Louisa 2008 BY TV 1881 Altdorf97
Behrendt, Nathalie 2008 BY TSV Katzwang 05112
Pache, Anna-Lena 2008 BY TV 1909 Dietenhofen117
Weghorn, Ronja 2008 BY TV 1909 Dietenhofen118
Meinlschmidt, Hanna 2008 BY LG Eckental139
Solf, Selina 2008 BY LG Eckental140
Jackel, Viktoria 2008 BY LAV Hersbruck162

12 Teilnehmer

Männliche Kinder U10 4-Kampf

Riege: 10
Hauser, Felix 2011 BY LG Hersbrucker Alb14
Kadlubowski, Lennart 2011 BY Post SV Nürnberg58
Trappmann, Onno 2011 BY Post SV Nürnberg59
Urbanke, Jan 2011 BY Post SV Nürnberg60
Strebel, Felix 2011 BY TSV Ochenbruck69
Trumpp, Sem 2011 BY TuS Feuchtwangen127
Fischer, Jakob 2011 BY LG Eckental135
Lotter, Kai 2011 BY LG Eckental136
Niklas, Noah 2011 BY LG Lauf-Pegnitzgrund147
Bingold, Leonard-Fin 2011 BY LAV Hersbruck156
Ducke, Max 2011 BY LAV Hersbruck157
Schmidt, Liam 2011 BY LAV Hersbruck158
Schmidt, Johannes 2011 BY LAV Hersbruck159

13 Teilnehmer

Männliche Kinder U10 4-Kampf

Riege: 9
Goller, Paul 2010 BY LG Hersbrucker Alb11
Klärner, Willy 2010 BY LG Hersbrucker Alb12
Schmidt, Christoph 2010 BY LG Hersbrucker Alb13
Mirza, Assad 2010 BY TSV Ochenbruck67
Singer, Tim 2010 BY TSV Ochenbruck68
Dzikus, Kolja 2010 BY TV 1881 Altdorf95
Jakob, Sand 2010 BY TuS Feuchtwangen126
Avram, Daniel 2010 BY LG Eckental133
Pelz, Lukas 2010 BY LG Eckental134
Sörgel, Christoph 2010 BY LAV Hersbruck155
Salamon, Ole 2010 BY LG Landkreis Roth167

11 Teilnehmer

Weibliche Kinder U10 4-Kampf

Riege: 12
Kompat, Sofie 2011 BY LG Hersbrucker Alb36
Meier, Emily 2011 BY LG Hersbrucker Alb37
Rummer, Emma 2011 BY LG Hersbrucker Alb38
Wirth, Katharina 2011 BY LG Hersbrucker Alb39
Zügler, Juna 2011 BY LSC Höchstadt/Aisch53
Hannewald, Aylin 2011 BY TSV Ochenbruck79
Reuß, Antonia 2011 BY TSV Ochenbruck80
Schmidt, Layla 2011 BY TSV Ochenbruck81
Becker, Julia 2011 BY 1. FC Reichenschwand87
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noch Weibliche Kinder U10 4-Kampf
Riege: 12

Blank, Emma 2011 BY 1. FC Reichenschwand88
Polster, Hannah 2011 BY 1. FC Reichenschwand89
Gröschel, Rebekka 2011 BY LG Lauf-Pegnitzgrund149
Lindner, Stella 2011 BY LG Lauf-Pegnitzgrund150
Meier, Sarah 2011 BY LG Lauf-Pegnitzgrund151
Stang, Fiona 2011 BY LG Lauf-Pegnitzgrund152
Fürst, Luisa 2011 BY LAV Hersbruck165

16 Teilnehmer

Weibliche Kinder U10 4-Kampf

Riege: 11
Al Jneid, Raian 2010 BY LG Hersbrucker Alb30
Jahoda, Natalie 2010 BY LG Hersbrucker Alb31
Liebel, Lena 2010 BY LG Hersbrucker Alb32
Odörfer, Alina 2010 BY LG Hersbrucker Alb33
Prögel, Romy 2010 BY LG Hersbrucker Alb34
Stahl, Lina 2010 BY LG Hersbrucker Alb35
Weninger, Lena 2010 BY LSC Höchstadt/Aisch52
Hopp, Sina 2010 BY SFV Aurau54
Nebe, Lilli 2010 BY TSV Ochenbruck72
Berendes, Paula 2010 BY TSV Ochenbruck76
Schieck, Leonie 2010 BY TSV Ochenbruck77
Wilimsky, Theresa 2010 BY TSV Ochenbruck78
Theuerkauf, Luisa 2010 BY 1. FC Reichenschwand86
Kümmel, Mara 2010 BY TV 1881 Altdorf100
Dürr, Anna 2010 BY LG Röthenbach/Pegnitz124
Kraus, Isabella 2010 BY LG Eckental142
Ney, Anna 2010 BY LG Landkreis Roth168

17 Teilnehmer

Männliche Kinder U8 4-Kampf

Riege: 14
Haß, Fynn 2013 BY LG Hersbrucker Alb15
Klärner, Henry 2013 BY LG Hersbrucker Alb16
Lotter, Jan 2013 BY LG Eckental137
Gröschel, Jonathan 2014 BY LG Lauf-Pegnitzgrund148

4 Teilnehmer

Männliche Kinder U8 4-Kampf

Riege: 13
Heizmann, Philipp 2012 BY LSC Höchstadt/Aisch50
Preissinger, Noah 2012 BY Post SV Nürnberg61
Krah, Jakob 2012 BY TSV Ochenbruck70
Polster, Maximilian 2012 BY 1. FC Reichenschwand85
Rietze, Leon 2012 BY TV 1881 Altdorf96
Bolanz, Lars 2012 BY LG Röthenbach/Pegnitz123
Luber, Tim 2012 BY LAV Hersbruck160
Pickel, Felix 2012 BY LAV Hersbruck161

8 Teilnehmer

Weibliche Kinder U8 4-Kampf

Riege: 16
Al Jneid, Sndus 2013 BY LG Hersbrucker Alb43
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noch Weibliche Kinder U8 4-Kampf
Riege: 16

Beck, Emma 2013 BY LG Hersbrucker Alb44
Goller, Sophia 2013 BY LG Hersbrucker Alb45
Kompat, Thea 2014 BY LG Hersbrucker Alb46
Stahl, Mira 2014 BY LG Hersbrucker Alb47
Theuerkauf, Finja 2014 BY 1. FC Reichenschwand93
Fischer, Greta 2013 BY LG Eckental143
Freidis, Daria 2013 BY LG Eckental144
Meier, Lisa 2013 BY LG Lauf-Pegnitzgrund153

9 Teilnehmer

Weibliche Kinder U8 4-Kampf

Riege: 15
Jahoda, Carina 2012 BY LG Hersbrucker Alb40
Odörfer, Johanna 2012 BY LG Hersbrucker Alb41
Reichel, Frida 2012 BY LG Hersbrucker Alb42
Schuster, Luise 2012 BY Post SV Nürnberg63
Trappmann, Siri 2012 BY Post SV Nürnberg64
Hagen, Rosa 2012 BY TSV Ochenbruck82
Poplawski, Elizabeth 2012 BY TSV Ochenbruck83
Dümmler, Kira 2012 BY 1. FC Reichenschwand90
Theuerkauf, Paula 2012 BY 1. FC Reichenschwand91
Theuerkauf, Victoria 2012 BY 1. FC Reichenschwand92
Toma, Selina 2012 BY LAV Hersbruck99
Raberg, Klara 2012 BY LAV Hersbruck166

12 Teilnehmer
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am 15.12.2019 in Hersbruck - Dreifachturnhalle an der Happurger Straße

Teilnehmerliste

1. FC Reichenschwand
84 König, Daniel 2009 MU12-4/U12
85 Polster, Maximilian 2012 MKU8-4/U08
86 Theuerkauf, Luisa 2010 WU10-4/U10
87 Becker, Julia 2011 WU10-4/U10
88 Blank, Emma 2011 WU10-4/U10
89 Polster, Hannah 2011 WU10-4/U10
90 Dümmler, Kira 2012 WKU8-4/U08
91 Theuerkauf, Paula 2012 WKU8-4/U08
92 Theuerkauf, Victoria 2012 WKU8-4/U08
93 Theuerkauf, Finja 2014 WKU8-4/U08

LAV Hersbruck
99 Toma, Selina 2012 WKU8-4/U08

154 Pfeiffer, Julian 2009 MU12-4/U12
155 Sörgel, Christoph 2010 MU10-4/U10
156 Bingold, Leonard-Fin 2011 MU10-4/U10
157 Ducke, Max 2011 MU10-4/U10
158 Schmidt, Liam 2011 MU10-4/U10
159 Schmidt, Johannes 2011 MU10-4/U10
160 Luber, Tim 2012 MKU8-4/U08
161 Pickel, Felix 2012 MKU8-4/U08
162 278311 Jackel, Viktoria 2008 WU12-4/U12
163 Rießner, Sarah 2009 WU12-4/U12
164 Schmidt, Lea 2009 WU12-4/U12
165 Fürst, Luisa 2011 WU10-4/U10
166 Raberg, Klara 2012 WKU8-4/U08

LG Eckental
129 279096 Meinlschmidt, Anton 2006 MU14-4/U14
130 276070 da Cruz, Yanis 2007 MU14-4/U14
131 278100 Lang, Jannik 2007 MU14-4/U14
132 278275 Wachter, Joris 2008 MU12-4/U12
133 Avram, Daniel 2010 MU10-4/U10
134 Pelz, Lukas 2010 MU10-4/U10
135 Fischer, Jakob 2011 MU10-4/U10
136 Lotter, Kai 2011 MU10-4/U10
137 Lotter, Jan 2013 MKU8-4/U08
138 278758 Lehneis, Carlotta 2007 WU14-4/U14
139 278759 Meinlschmidt, Hanna 2008 WU12-4/U12
140 Solf, Selina 2008 WU12-4/U12
141 Bauer, Pauline 2009 WU12-4/U12
142 Kraus, Isabella 2010 WU10-4/U10
143 Fischer, Greta 2013 WKU8-4/U08
144 Freidis, Daria 2013 WKU8-4/U08

LG Hersbrucker Alb
1 272273 Knisch, Jan-Luis 2006 MU14-4/U14
2 275493 Reichel, Richard 2006 MU14-4/U14
3 278632 Sörgel, Finn 2007 MU14-4/U14
4 Hauser, Nico 2008 MU12-4/U12
5 276889 Schmidt, Linus 2008 MU12-4/U12
6 Beck, Bastian 2009 MU12-4/U12
7 Metzger, Korbinian 2009 MU12-4/U12
8 Reichel, Leopold 2009 MU12-4/U12
9 Schmidt, Dominik 2009 MU12-4/U12

10 Wagner, Bennet 2009 MU12-4/U12
11 Goller, Paul 2010 MU10-4/U10
12 Klärner, Willy 2010 MU10-4/U10
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noch LG Hersbrucker Alb
13 Schmidt, Christoph 2010 MU10-4/U10
14 Hauser, Felix 2011 MU10-4/U10
15 Haß, Fynn 2013 MKU8-4/U08
16 Klärner, Henry 2013 MKU8-4/U08
17 278816 Eberhardt, Laura 2007 WU14-4/U14
18 278640 Kikaj, Jana 2007 WU14-4/U14
19 278639 Rummer, Hanna 2007 WU14-4/U14
20 278636 Wilschinski, Leni 2007 WU14-4/U14
21 Haas, Kira 2008 WU12-4/U12
22 278817 Müller, Mona 2008 WU12-4/U12
23 Aepler, Mia 2009 WU12-4/U12
24 Haas, Lena 2009 WU12-4/U12
25 Kemmitzer, Holly 2009 WU12-4/U12
26 Meier, Lilly 2009 WU12-4/U12
27 von Höpfner, Luisa 2009 WU12-4/U12
28 Wilschinski, Luci 2009 WU12-4/U12
29 Wirthmüller, Sarah 2009 WU12-4/U12
30 Al Jneid, Raian 2010 WU10-4/U10
31 Jahoda, Natalie 2010 WU10-4/U10
32 Liebel, Lena 2010 WU10-4/U10
33 Odörfer, Alina 2010 WU10-4/U10
34 Prögel, Romy 2010 WU10-4/U10
35 Stahl, Lina 2010 WU10-4/U10
36 Kompat, Sofie 2011 WU10-4/U10
37 Meier, Emily 2011 WU10-4/U10
38 Rummer, Emma 2011 WU10-4/U10
39 Wirth, Katharina 2011 WU10-4/U10
40 Jahoda, Carina 2012 WKU8-4/U08
41 Odörfer, Johanna 2012 WKU8-4/U08
42 Reichel, Frida 2012 WKU8-4/U08
43 Al Jneid, Sndus 2013 WKU8-4/U08
44 Beck, Emma 2013 WKU8-4/U08
45 Goller, Sophia 2013 WKU8-4/U08
46 Kompat, Thea 2014 WKU8-4/U08
47 Stahl, Mira 2014 WKU8-4/U08

LG Landkreis Roth
167 Salamon, Ole 2010 MU10-4/U10
168 Ney, Anna 2010 WU10-4/U10
169 279543 Stockhausen, Danny 2006 MU14-4/U14

LG Lauf-Pegnitzgrund
145 277821 Ott, Valentin 2006 MU14-4/U14
146 Ott, Ludwig 2009 MU12-4/U12
147 Niklas, Noah 2011 MU10-4/U10
148 Gröschel, Jonathan 2014 MKU8-4/U08
149 Gröschel, Rebekka 2011 WU10-4/U10
150 Lindner, Stella 2011 WU10-4/U10
151 Meier, Sarah 2011 WU10-4/U10
152 Stang, Fiona 2011 WU10-4/U10
153 Meier, Lisa 2013 WKU8-4/U08

LG Röthenbach/Pegnitz
119 Bolanz, Lukas 2008 MU12-4/U12
120 Reiß, Jannick 2008 MU12-4/U12
121 Schmude, Emil 2009 MU12-4/U12
122 Stengl, Levi 2009 MU12-4/U12
123 Bolanz, Lars 2012 MKU8-4/U08
124 Dürr, Anna 2010 WU10-4/U10

LSC Höchstadt/Aisch
48 Wehr, Lucas 2008 MU12-4/U12
49 Heizmann, Raphael 2009 MU12-4/U12
50 Heizmann, Philipp 2012 MKU8-4/U08
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noch LSC Höchstadt/Aisch
51 Pfitzenmaier, Jule 2009 WU12-4/U12
52 Weninger, Lena 2010 WU10-4/U10
53 Zügler, Juna 2011 WU10-4/U10

Post SV Nürnberg
55 Rotter, Ricardo 2008 MU12-4/U12
56 Hitschler, Bjarne 2009 MU12-4/U12
57 Stiegler, Per 2009 MU12-4/U12
58 Kadlubowski, Lennart 2011 MU10-4/U10
59 Trappmann, Onno 2011 MU10-4/U10
60 Urbanke, Jan 2011 MU10-4/U10
61 Preissinger, Noah 2012 MKU8-4/U08
62 Mitschke, Sarah 2008 WU12-4/U12
63 Schuster, Luise 2012 WKU8-4/U08
64 Trappmann, Siri 2012 WKU8-4/U08

SFV Aurau
54 Hopp, Sina 2010 WU10-4/U10

TSV Katzwang 05
102 278127 Homburg, Tim 2006 MU14-4/U14
103 278125 Oleche, Darrell 2006 MU14-4/U14
104 278124 Sebald, Silas 2006 MU14-4/U14
105 Cilia, Kai 2008 MU12-4/U12
106 Melchior, Angelina 2006 WU14-4/U14
107 278122 Hohenstein, Livia 2007 WU14-4/U14
108 278131 Jungbauer, Isabella 2007 WU14-4/U14
109 278132 Jungbauer, Angelina 2007 WU14-4/U14
110 278123 Luther, Magdalena 2007 WU14-4/U14
111 278133 Rothlauf, Carolina 2007 WU14-4/U14
112 Behrendt, Nathalie 2008 WU12-4/U12

TSV Neunkirchen am Brand
101 279021 Nanke, Simon 2007 MU14-4/U14

TSV Ochenbruck
65 Braun, Massimo 2008 MU12-4/U12
66 Kasperowitsch, Lukas 2009 MU12-4/U12
67 Mirza, Assad 2010 MU10-4/U10
68 Singer, Tim 2010 MU10-4/U10
69 Strebel, Felix 2011 MU10-4/U10
70 Krah, Jakob 2012 MKU8-4/U08
71 278626 Alexander, Amanda 2007 WU14-4/U14
72 Nebe, Lilli 2010 WU10-4/U10
73 Hoffmann, Eva 2008 WU12-4/U12
74 Sulzberger, Sarah 2008 WU12-4/U12
75 Lorenschat, Sarah 2009 WU12-4/U12
76 Berendes, Paula 2010 WU10-4/U10
77 Schieck, Leonie 2010 WU10-4/U10
78 Wilimsky, Theresa 2010 WU10-4/U10
79 Hannewald, Aylin 2011 WU10-4/U10
80 Reuß, Antonia 2011 WU10-4/U10
81 Schmidt, Layla 2011 WU10-4/U10
82 Hagen, Rosa 2012 WKU8-4/U08
83 Poplawski, Elizabeth 2012 WKU8-4/U08

TuS Feuchtwangen
125 Trumpp, Leo 2009 MU12-4/U12
126 Jakob, Sand 2010 MU10-4/U10
127 Trumpp, Sem 2011 MU10-4/U10
128 Schütz, Paula 2009 WU12-4/U12
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TV 1881 Altdorf
94 Künzel, Aaron 2007 MU14-4/U14
95 Dzikus, Kolja 2010 MU10-4/U10
96 Rietze, Leon 2012 MKU8-4/U08
97 Stegbauer, Louisa 2008 WU12-4/U12
98 Mazzuchelli, Lena 2009 WU12-4/U12

100 Kümmel, Mara 2010 WU10-4/U10

TV 1909 Dietenhofen
113 Hautum, Jonas 2008 MU12-4/U12
114 Stradtner, Max 2008 MU12-4/U12
115 Weyh, Paul 2008 MU12-4/U12
116 279523 Herzog, Athessa 2007 WU14-4/U14
117 279522 Pache, Anna-Lena 2008 WU12-4/U12
118 Weghorn, Ronja 2008 WU12-4/U12
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